
PŘÍJMY
třída název 2019 2020 2021 2022 2023

1 Daňové příjmy 6 800 000,00 6 900 000,00 7 000 000,00 7 100 000,00 7 200 000,00
2 Nedaňové příjmy 850 000,00 855 000,00 860 000,00 865 000,00 870 000,00
3 Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Přijaté transfery 108 000,00 109 000,00 110 000,00 111 000,00 112 000,00

Příjmy celkem 7 758 000,00 7 864 000,00 7 970 000,00 8 076 000,00 8 182 000,00

VÝDAJE
třída název 2019 2020 2021 2022 2023

5 Běžné výdaje 5 758 000,00 5 864 000,00 5 970 000,00 6 076 000,00 6 182 000,00
6 Kapitálové výdaje 11 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

Výdaje celkem 17 258 000,00 6 364 000,00 6 470 000,00 6 576 000,00 6 682 000,00

FINANCOVÁNÍ
pol. název položky 2019 2020 2021 2022 2023

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech kromě účtů státních 
finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA

1 000 000,00 14 568,00 14 568,00 14 568,00 14 568,00

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 

půjčených prostředků
0,00 -1 514 568,00 -1 514 568,00 -1 514 568,00 -1 514 568,00

Financování celkem 9 500 000,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ
2019 2020 2021 2022 2023

Saldo p říjmů a výdaj ů -9 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY
2019 2020 2021 2022 2023

Dlouhodobé závazky 13 000 000,00 11 485 432,00 9 970 864,00 8 456 296,00 6 941 728,00

DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY
2019 2020 2021 2022 2023

Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FINANČNÍ ZDROJE

POTŘEBY DLOUHODOBĚ REALIZOVANÝCH ZÁM ĚRŮ

V Roudné 24. 9. 2018

................................................
Eva Kropáčková, v. r.

starostka obce

................................................
Renata Capouchová, v. r.

správce rozpočtu

Schválený st řednědobý výhled rozpo čtu obce Roudná na roky 2019 - 2023 (aktualizace)

V období, na které je sestaven tento střednědobý výhled rozpočtu, bude obec splácet přijatý úvěr od Komerční banky, a.s. z roku 
2018 v poskytnuté výši 13,000.000,- Kč na profinancování akce "Komunitní centrum Roudná". Obec předpokládá řádné splácení 
poskytnutého úvěru ze svých rozpočtových příjmů. 

V období, na které je sestaven tento střednědobý výhled rozpočtu, se nepředpokládá existence žádných dlouhodobých pohledávek.

V roce 2019 budou zapojeny i finanční zdroje uvedené v části FINANCOVÁNÍ (položka 8115), tj. použití přebytků hospodaření 
minulých let a položka 8123 - dlouhodobé přijaté půjčené prostředky. V letech 2020-2023 obec do svého hospodaření zapojí finanční 
zdroje uvedené v části PŘÍJMY a taktéž finanční zdroje uvedené v části FINANCOVÁNÍ (položka 8115), tj. použití přebytků 
hospodaření minulých let. V období, na které je sestaven tento střednědobý výhled rozpočtu, se použití jiných finančních zdrojů 
nepředpokládá.

Obec kromě realizace akce "Komunitní centrum Roudná" v roce 2019 nepředpokládá realizaci žádných dlouhodobých záměrů, které 
by byly nutné z hlediska potřeby financování v delším časovém horizontu zahrnout do střednědobého výhledu rozpočtu.

Tento střednědobý výhled nahrazuje rozpočtový výhled obce Roudná na roky 2019 - 2023 schválený zastupitelstvem obce Roudná 
dne 13. 12. 2017.

V souladu s ustanovením § 3 zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, zastupitelstvo obce Roudná 
na svém jednání dne 24. 9. 2018 schválilo tento střednědobý výhled rozpočtu obce Roudná na roky 2019 - 2023.

Střednědobý výhled rozpočtu obce Roudná na roky 2019 - 2023 byl schválen zastupitelstvem obce dne 24. 9. 2018 usnesením č. 
41/454/2018.




